т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _______________

12.12.2016 № 1305

г. Качканар

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
Муниципального учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба

Качканарского городского округа»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Постановлением Правительства Свердловской области от 06.02.2009
№ 145-ПП «О введении новых систем оплаты труда работников
государственных бюджетных и казенных учреждений Свердловской
области», Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального
учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Качканарского
городского округа», утвержденное постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 23.03.2016 № 300 (в редакции
от 31.10.2016 № 1118) (далее - Положение) следующие изменения:

1) пункт 27 главы 6 Положения изложить в новой редакции:
«27. Выплаты стимулирующего характера (премии) заместителю

руководителя Учреждения устанавливаются руководителем Учреждения
в размере до 50% должностного оклада»;

2) пункт 28 главы 6 Положения признать утратившим силу.

2. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 31.10.2016 № 1118 «О внесении изменений в Положение об оплате

Тввезрафи) ООО «Гкяф». у»Тур!«н*а. 1.
U 3 . О Д» « ЗЗД О ЗД . Зш й 441 ы  U A U Sl.V  v SJ00 зи.

труда работников Муниципального учреждения «Единая дежурно
диспетчерская служба Качканарского городского округа» следующее
изменение:

1) подпункт 2 пункта 1 изложить в новой редакции:
«2) главу 7 Положения, приложение № 1 к Положению признать

утратившими силу».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Г лава городского окру С.М. Набоких